
Light is OSRAMFLUORESCENTES COMPACTAS PIN BASE

CFL Pin Base DULUX DE

ESPECIFICACIONES

Vida: 12 000-20 000 hrs.

LÁMPARAS FLUORESCENTES COMPACTAS PIN BASE

Clave Descripción Potencia 
[W]

Flujo Luminoso 
Inicial 
[lm]

MOL 
[mm]

IRC CCT [K] Tipo de
Base

Bulbo Vida
Promedio

[h]

Estatus Piezas 
por 
Caja

20671

20121

20683

20668

20123

20124

20125

 CF13DDE835ECO 

CF13DDE841ECO  

CF18DDE827ECO 

CF18DDE841ECO 

CF26DD/E/827/ECO 

CF26DDE835ECO 

CF26DDE841ECO 

900

900

1 150

1 150

1 710

1 710

1 710

114

114

130

130

150

150

150

82

82

82

82

82

82

82

3 500

4 100

2 700

4 100

2 700

3 500

4 100

D

D

D

D

D

D

D

G24q-1

G24q-1

G24q-2

G24q-2

G24q-3

G24q-3

G24q-3

20 000

12 000

20 000

20 000

12 000

12 000

12 000

MTS

MTS

MTS

MTO

MTS

MTS

MTS

50

50

50

50

50

50

50

13

13

18

18

26

26

26

CFL Pin Base DULUX TE

ESPECIFICACIONES

Clave Descripción Potencia 
[W]

Flujo Luminoso 
Inicial 
[lm]

MOL 
[mm]

IRC CCT [K] Tipo de
Base

Bulbo Vida
Promedio

[h]

Estatus Piezas 
por 
Caja

20880

20881

20882

20054

20055

20056

20888

20871

20890

CF26DTEIN830ECO

CF26DTEIN835ECO

CF26DTEIN841ECO

CF32DTEIN830ECO 

CF32DTEIN835ECO 

CF32DTEIN841ECO 

CF42DTEIN830ECO

CF42DTEIN835ECO

CF42DTEIN841ECO

1 800

1 800

1 800

2 400

2 400

2 400

3 200

3 200

3 200

126

126

126

142

142

142

163

163

163

82

82

82

82

82

82

82

82

82

3 000

3 500

4 100

3 000

3 500

4 100

3 000

3 500

4 100

T

T

T

T

T

T

T

T

T

GX24q-3

GX24q-3

GX24q-3

GX24q-3

GX24q-3

GX24q-3

GX24q-4

GX24q-4

GX24q-4

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

MTS

MTO

MTO

MTS

MTO

MTS

MTS

MTS

MTS

50

50

50

50

50

50

50

50

50

26

26

26

32

32

32

42

42

42

Vida: 16 000 hrs.

OSRAM / 54


